
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   1 / 2 

Publieksbalies 
Raadhuisplein 1 

5691 AL Son en Breugel 

Postadres 
Postbus 8 

5690 AA Son en Breugel 

Telefoon 0499 - 491 491 
www.sonenbreugel.nl 
gemeente@sonenbreugel.nl 

Datum: maandag 28 november 2022 Zaak kenmerk: 08481389531 
 Document kenmerk: 1470594 
 
 

B e s l u i t  t o t  h e t  v a s t s t e l l e n  v a n  n u m m e r a a n d u i d i n g e n  
 
Burgemeester en Wethouders van de gemeente Son en Breugel, 
 
Gelet op: 
- artikel 108 van de Gemeentewet en artikel 3 van de Verordening straatnaamgeving en huisnummering 

gemeente Son en Breugel; 
- artikel 6 van de Wet basisregistratie adressen en gebouwen. 
 
Besluiten: 
 

1. tot vaststelling van de nummeraanduiding: 
 
- Keske 1b, te Son en Breugel, 

 
met ingang van maandag 28 november 2022 overeenkomstig de bij dit besluit behorende 
situatietekening; 

 
2. dat aan deze beschikking geen andere rechten zijn te ontlenen dan het voeren van de conform de 

uitvoeringsvoorschriften aan te brengen nummeraanduiding. 
 
 
Met vriendelijke groet,  
burgemeester en wethouders van Son en Breugel, 
namens dezen,   
 
 
 
 
T. Rijkers 
Team Veilige Leefomgeving 
 
 
 
Niet eens met het besluit? 
Als u het niet eens bent met dit besluit kunt u binnen 6 weken na de verzenddatum van dit besluit een 
bezwaarschrift indienen bij het college van burgemeester en wethouders van Son en Breugel. Dit kunt u doen 
door uw bezwaarschrift persoonlijk bij de gemeente af te geven, per post op te sturen naar postbus 8, 5690 
AA te Son en Breugel, of via de website met uw DigiD een digitaal exemplaar toe te zenden. Het 
bezwaarschrift moet ondertekend zijn en moet tenminste vermelden: 

 de naam en het adres van de indiener; 

 de dagtekening; 

 een omschrijving van de beschikking waartegen het bezwaar is gericht; 

 de gronden waarop het bezwaar berust.  
 
Als u een bezwaarschrift indient, kunt u ook een voorlopige voorziening vragen bij de rechtbank in ’s-
Hertogenbosch. Meer informatie over de voorlopige voorziening vindt u op www.rechtspraak.nl. 
  

http://www.rechtspraak.nl/


 

    2 / 2 

 
 

 
 
 

Keske 1b 


